
Tork Xpressnap®
Tork; işletmeler, insanlar ve dünya için daha iyi, yenilikçi ve sürdürülebilir hijyen çözümleri geliştirme konusunda
kararlıdır.

Focus4 sürdürülebilirlik ürün avantajları

Malzeme ve ambalaj

EU Ecolabel sertifikalı ürünler: Ürünün kullanım ömrü boyunca çevre üzerindeki

etkisi azaltılmıştır.

FSC® sertifikalı ürünler: Sorumlu bir şekilde tedarik edilen liflerden üretilmiştir.

Ürünlerde kullanılan plastik ambalajın büyük kısmı, en az %30 oranında tüketim
sonrası geri dönüştürülmüş plastikten üretilmiştir. (Geri kalan ambalajlar da

2025 sonuna kadar değiştirilecektir.) (1)

Tork Xpressnap Peçete, %100 geri dönüştürülmüş liflerden üretilir. Ürünün
rengi, lif kaynaklarından biri olan geri dönüştürülmüş karton kutulardan gelir.

Kullanım ve atık

Her seferinde tek yaprak verme özelliği ile tüketimi kontrol altına almaya ve

israfı azaltmaya yardımcı olur.

Peçete israfını %43’e kadar azaltır. (2)

Peçete kullanımını en az %25 azaltır. (3)

Ürünlerin bazıları EN 13432 uyarınca endüstriyel olarak kompostlanabilir. (4)

Karbon

Tork Xpressnap® sisteminin hayat boyu ortalama karbon ayak izi, kullanım
başına 3,5 g CO2e, “beşikten kapıya” etkisi ise kullanım başına 2,2 g CO2e’dir.
(8)

Herkes için hijyen

Sistem, peçeteleri koruma ve çapraz bulaşmayı önlemede en yüksek puanı
almıştır. (6)

Ürünler, gıdayla kısa süre temasa uygunluk konusunda üçüncü taraf onaylıdır.

Dispenserlerin kullanım kolaylığı onaylanmıştır. (7)

Daha kolay taşıma, açma ve bertaraf için Tork Easy Handling® ergonomik
ambalaj.

Tork Avrupa ürün ve dispenser yelpazesine ilişkin bu bilgiler, Tork Xpressnap® için sistem düzeyinde sürdürülebilirlik
avantajlarını içerir. Ürün yelpazesindeki tüm ürünler için geçerli olmayan avantajların bu durumu açıkça belirtilir.  

1. Ürüne ilişkin sertifikaları ve iddiaları görmek için kataloğa göz atın.. 2. Tork Xpressnap tezgah üstü sisteminin tüketim ve ağırlığının, Tork geleneksel dispenser sistemininkiyle (10935 ile 271600) karşılaştırıldığı araştırmaya
dayanmaktadır.. 3. Geleneksel peçete dispenserleriyle karşılaştırıldığında.. 4. Ürüne ilişkin sertifikaları ve iddiaları görmek için kataloğa göz atın. Bölgeye bağlı olarak kısıtlamalar mevcut olabilir. Endüstriyel kompost kovasında bertaraf
edeceğiniz ürünün bu işlem için uygun olup olmadığını yerel yetkililere danışın. Ayrıca, ürünün tehlikeli veya kompostlanamayan maddelerle birlikte kullanılmadığından emin olun.. 6. Xpressnap masa üstü sistemi: Restoran işletmecileri
arasında yapılan bir ankete dayanmaktadır. Ankette geliştirilmiş Tork Xpressnap masa üstü peçete sistemi ile önde gelen rakipler karşılaştırılmıştır. RAKİPLER: Geliştirilmiş Tork Xpressnap masa üstü peçete sistemi ile Tork Fastfold
271800, Lucart 892292, Katrin 22564, BulkySoft 01342, Sofidel 417201 ve Tork Xpressnap 272611 kıyaslanmıştır.. 7. İsveç Romatizma Derneği tarafından onaylanmıştır.. 8. Tork Xpressnap® sisteminin kullanıcı başına Avrupa ürün
çeşitliliğini temsil eder. Tüketim verileriyle birlikte tüm ürün kalitesi kademelerini kapsayan, üçüncü taraflarca incelenmiş yaşam döngüsü değerlendirmelerine dayanır. Bu veriler sistem ortalamasını yansıttığından, belirli ürünler ve
tüketim miktarları için karbon raporlaması amacıyla kullanılmamalıdır..

Grafik hazırlanma tarihi: [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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